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Region Vasterbotten




Verksamhetens resultat och budgetavvikelse — 2023

Februari
Region Vasterbotten Utfall Utfall Budget Manad Ack

2023 2202 2302 2302 Avvikelse Avvikelse
Regionstyrelsen -528 -619 -654 46 35
Hilso- och sjukvardsnimnd -916 -1121 -1012 -51 -109
Regionala utvecklingsndmnd -63 -75 =71 -5 -4
Folkhdgskolestyrelsen 3 1 o -6 1
Patientndmnd -1 -1 -1 (0] 0
Revision -1 -1 -1 o o
Verksamhetens Nettokostnader -1 505 -1 817 -1 741 -17 -76
Skatteintdkter 1206 1285 1276 & 9
Statsbidrag 418 425 391 15 34
Summa Skatter och statsbidrag 1624 1709 1667 21 42
Verksamhetens Resultat 119 -108 -73 4 -34
Finansiella likvidstrémmar -19 -g92 -96 1 3
Finansiella virderegleringar -355 154 23 -38 131
Summa Finansnetto -374 61 -73 -37 134
TOTAL -255 -46 -146 -33 100
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Region \.I'Esterbntten

Verksamhetens intdkter
Patientintakter
Vardintdkt inkl lab,/rig
Tandvardsintdkter
Vardvalet primarvand
Forsdljning av tjdnster
Owriga int3kter
Total

Verksamhetens kostnader
Personal
Owriga personalkostnader
Lakemedel
Medicinskt o tandw mtrl
Owrig direkt produktion
Kop av werksamhet o tjanster
Utomldnsvard
Fastighetskostnader
IT/MT poster
Ovriga poster
Awskrivmingar m m
Total

Total

Februari

Avvikelse

Ack Uifall

foreg ar

37
231

Verksamhetens nettokostnader budget — 2023

Ackumulerat Februari

Ack utfall
innev ar

Ack Budget
innew ar

242

Avvikelse

Forandring utfall i 2%

8,4 %
6,0 %
10,2 %
5,1%
6,8 %
-30,0 %
-11.1 %

11,0 %
56,5 %
5,2 %
1,4 %
20,1 %
6,1 %
59,1 %
5,2 %
31,2 %
8,7 %
0,8 %
11,7 %
20,7 %

291
1543
62

15
263
887

3 DEB

-7 859
-108
-1 195
-537
-663
-503
-265
-338
-387
-556
-552
-12 961
-0 895
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Verksamhetens nettokostnader utfall och budget R12

Nettokostnader Region Visterbotten samt R12

@ Kostnader foreg ar ® Kostnader i ar ® Kostnader R12 % (jmfr r12 mot 1 3 tidigare r121%)
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Folkhogskolestyrelsen




Folkh OgS koleforvaltni NEEN sjukfranvarotrend R12 i % uppdelat pa sjukperioder from 2016 — jan 2023

. 1-14 dagar % . 15-180 dagar % 180+ dagar %
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PERIOD 1-14 % 15-180 % 180+ % TOTALT
2022-02 1,42 1,91 1,01 4,33
2022-03 1,44 2,22 1,17 4,84
2022-04 1,36 2,52 1,30 5,18
2022-05 1,42 2,75 1,42 5,60 910 2020-03 2020-07 2020-11 2021-03  2021-08 2021-12 2022-04 2022-08  2023-01
2022-06 1,51 3,07 1,51 6,09
2022-07 1,48 3,29 1,59 6,37
2022-08 1,45 3,22 1,74 6,41
2022-09 1,36 3,08 1,87 6,32

2022-10 1,41 2,96 1,99 6,37
2022-11 1,49 2,85 212 6,46 Faktisk franvaro nov: 7,54 %

2022-12 1,56 2,78 2,24 6,58 m region
vasterbotten
2023-01 1,45 2,90 2,31 6,67
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Utfall R 12: 6,67 %



Folkhdgskoleforvaltningen verksamhetens nettokostnad- Februari 2023

Region Vasterbotten Februari Ackumulerat Februari
Awvikelse Ack Uifall Ack Utfall Ack Budget Avvikelse @ Forandring uifall i %6 Arsbudget

foreg ar innev ar innev ar

= Verksamhetens intdkter
Farsdljning av tjdnster 68 412 450 350 100 9,2 % 2102
Cwvriga intakter -1 012 0 364 2 548 g8 570 -22 -13,3 % 36571
Total -6 944 10 276 8993 2920 78 -12,4 % 38 673
=l Verksamhetens kostnader
Personal 521 -b 462 -6 727 -7 525 797 4,1% -42 820
Ovriga personalkostnader -85 -157 -215 -161 -53 37,0 % -068
Medicinskt o tandw mtrl 1 -g -2 -2 79,9 %
Ovrig direkt produktion 21 -235 -179 -208 119 23,7 % -1789
Kdp av verksamhet o tjanster 67 -L8 -12 -157 136 -80,1 % -044
Fastighetskostnader 22 -106 -93 -222 129 -12,4 % -1 332
IT/MT poster 30 -35 -11 -79 68 -69,1 % -473
Ovriga poster 5 377 -373 -524 150 -0,8 % -3 143
Total c20 -7 438 -7612 -8 965 : 2.3 % -51 468
Total -6 364 2838 1387 46 @ -51,1% =12 795
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Folkhogskoleférvaltningen verksamhetens Kostnader per man och utveckling - 2023

® Kostnader foreg ar ® Kostnader i ar ® Kostnader R12 %

6,4\ 6,0
5 6,0
5,0
3
0
0

0
Januari Februari Mars April Juni Juli Augusti September Oktober MNovember December

Manad s
m véEs’terbotten

19
=]

Miljnner krener
[F5)
=]
Kostnader R12 %

- N

o



Folkhogskoleférvaltningen verksamhetens Intikter per man och utveckling - 2023

@ Intikter féreg ar @ Intikter i 3r ® IntSkter R12 % (imfr R12 mot 1 & fidigare R121 %)
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ORS-sammanstéllning: Deltagarnas maende Antal forsta samtalet 330

Antal andra samtalet 243

Cut-Off ar en standardiserad grans for att mata huruvida en enskild individ

behdver professionell hjalp med sitt maende eller inte

68 %

\

32 %

Forsta samtalet

® Qver Cut-Off
Under Cut-0ff

55 %

/

2%

/ N

18 %

Andra samtalet

® Andel som har gjort en positiv utveckling (mer an 5 punkter) och ligger over Cut-0ff

® Andel som har gjort en positiv utveckling (mer an 5 punkter) och ligger under Cut-0ff
{mdel som har gjort en positiv utveckling (mindre an 5 punkter) och ligger over Cut-0ff
Ovriga



